KARTA ZGŁOSZENIA – V FESTIWAL NAUKI, KULTURY I SPORTU

Nazwa szkoły: ………………………………………………………………………….. 
OMNIBUS – Szkoła zgłasza trzech uczniów.

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Klasa

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


DZIECIAKI GÓRĄ – Szkoła może zgłosić jednego ucznia i jednego nauczyciela 

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	

	1.
	
	
	uczeń

	1.
	
	
	nauczyciel


MÓJ MISTRZ I JA  – konkurs plastyczny 

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Klasa

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Wypełnił: …………………………………………………………….………………………………….
